БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от «20» декабря 2012 г. № 127
г. Клинцы
О     внесении    изменений    в    приказ
от 14.11.2012 г. № 101 «О присвоении
кодов целевым программам городского

округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Клинцовской городской администрации от 30 августа 2012 г. № 2834 «Об утверждении Концепции перехода городского округа «город Клинцы Брянской области» на формирование программного бюджета», в целях организации процесса перехода городского округа на программно-целевое финансирование расходов
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового управления Клинцовской городской администрации от 14 ноября 2012 года № 101 «О присвоении кодов целевым программам городского округа», изложив его в  прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы Клинцовской городской

администрации – начальник финансового управления                                    Бут Н.Ф.
Приложение
к приказу финансового управления

Клинцовской городской администрации
от «20» декабря 2012 г. № 127
Перечень кодов муниципальных целевых программ для формирования аналитического распределения расходов бюджета городского округа по муниципальным программам городского округа  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, долгосрочной целевой программы, подпрограммы
	Код муниципальной программы
	Код долгосрочной целевой программы, подпрограммы муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа «Реализация полномочий исполнительного органа местного самоуправления городского округа «город Клинцы Брянской области»» (2013-2015 годы)
	01

	2
	Подпрограмма «Выполнение функций Клинцовской городской администрации» (2013-2015 годы)

	01
	01

	3
	Подпрограмма «Создание многофункционального центра предоставления муниципальных услуг» (2013-2015 годы)

	01
	02

	4
	Подпрограмма «Содействие реализации полномочий в сфере защиты населения и территории городского округа от чрезвычайных ситуаций» (2013-2015 годы)
	01
	03

	5
	ДЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2011-2015 годы»

	01
	04

	6
	ДЦП «Развитие малоэтажного строительства на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» (2012-2015 годы)

	01
	05

	7
	ДЦП «Чистая вода» на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» (2012-2015 годы)
	01
	06

	8
	ДЦП «Молодежь города Клинцы на 2011-2015 годы»

	01
	07

	9
	ДЦП «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы»

	01
	08

	10
	ДЦП «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе «город Клинцы Брянской области» в 2013-2015 годах»

	01
	09

	11
	ДЦП «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» (2012-2016 годы)
	01
	10

	12
	Муниципальная программа «Управление муниципальной собственностью городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2015 годы)
	02

	13
	Муниципальная программа «Совершенствование системы образования г. Клинцы» (2013-2015 годы)
	03

	14
	Подпрограмма «Реализация образовательных программ» (2013 – 2015 годы)
	03
	01

	15
	Подпрограмма «Управление в сфере образования» (2013- 2015годы)
	03
	02

	16
	ДЦП  « Развитие системы образования г. Клинцы» (2012- 2016 годы)
	03
	03

	17
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2015 годы)
	04

	18
	Непрограммная часть расходов
	99

[image: image1][image: image2][image: image3]